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Aslanoba Gıda, Bursa’da kurduğu meyve 

suyu fabrikasında ürettiği Juss marka-

sı ile başarılı çalışmalarını devam ettiriyor. 

Juss’un hızlı büyüme trendi, iş süreçlerinin 

profesyonelce yönetilmesi ve hedefl ere 

uygun bir teknolojik alt yapıyla kurumsal-

laşmasını gerekli kıldı. Bu amaca ulaşmak 

üzere yapılan çalışmalar sonucunda SAP 

Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) kullanıl-

masına karar verildi. Beklentileri en iyi karşı-

layabilecek uygulama şirketi olarak MBIS’in 

seçilmesinin ardından çalışmalara başlandı. 

Juss, en alt kademeden en üst kademeye 

ortak bir terminoloji ve kültüre sahip bir 

insan kaynağını verimli bir şekilde çalıştır-

mayı hedefl iyor. MBIS gerçekleştirdiği SAP 

projesi ile hızlı ve doğru kararlar almayı, 

kontrollü iş süreçleri oluşturmayı, bütçeyi, 

maliyetleri ve riskleri yönetmeyi sağlayacak 

bir teknolojik alt yapıyı Juss’un kullanımına 

sunacak. 

SAP projesinin ilk fazı tamamlanacak

Juss’ta Temmuz 2009’da başlayan proje 

iki fazda tamamlanacak. Tedarik Zinciri ve 

Üretim operasyonlarını harekete geçir-

mek üzere oluşturulan birinci fazın Ocak 

2010’da; ikinci fazın ise 2010’un ilk çeyre-

ğinde bitirilmesi planlanıyor.

İşin en başında deneyimi ve stratejisi olan 

bir çözüm ortağıyla SAP projesine başlama-

ları gerektiğini bildiklerini belirten Aslanoba 

Gıda Tedarik Zinciri Direktörü Hakan Doğru, 

“MBIS’in bu özellikleri ve gıda sektöründe 

başarılı projeler yapmış olması tercihimiz-

de etkili oldu. Analiz çalışmaları ile başla-

yan sürecin en sonuna kadar, uzmanca 

yaklaşımları ve çözüm önerileri ile MBIS’le 

çalışmaktan memnun kaldık. İş süreçleri-

miz önem derecesine göre önceliklendiril-

di. Projenin kapsamı ve organizasyonu için 

yapılan detaylı analizler, iyi hazırlanmış su-

numlarla üst yönetime rapor edildi. MBIS’in 

bünyemizde gerçekleştirdiği çalışmalar ve 

yöntem yaklaşımları ‘danışman şirket seçi-

minde doğru bir karar verdik’ düşüncemizi 

pekiştiriyor” dedi.      

MBIS gıda sektörüne özel bir 

metodoloji belirledi

Projeye başlamadan önce MBIS, farklı di-

siplinlerden oluşan bu yapının, SAP ile 

nasıl yönetileceğini belirlemek için gıda 

sektörüne özel çalışmalar yaptı. Ayrıca, 

ileri teknolojiye sahip bir fabrikanın, farklı 

sistemlerden oluşan altyapısı tek bir nok-

tadan nasıl yönetilecek, entegrasyon nasıl 

sağlanacak sorularının yanıtları araştırıldı. 

Analiz çalışmaları esnasında, Aslanoba 

Gıda ile beraber oluşturulan ana iş süreç-

leri, gözden geçirildi. Elde edilen verilere 

uygun olarak özel kurgulanan MBIS Danış-

manlık Proje Yönetim Metodolojisi’nde kar-

şılıklı organizasyonel gereklilikler belirlendi. 

Juss’ta sürdürülen SAP projesi, kısa, uzun 

dönemli planlar ışığında aynı metodoloji 

ile devam ediyor. Konularında uzman MBIS 

danışmanları, fi rmayı temsil eden çalışan-

lar ve Juss yönetimi ile düzenli aralıklarla 

bir araya gelerek iletişimlerini kesintisiz 

sürdürüyorlar. Böylece, kavramsal analizler 

sağlıklı yapılıyor ve tüm çalışmalar kesintiye 

uğramadan sürüyor. 

MBIS ve Juss proje ekibi özel ara 

yüzler geliştiriyor

MBIS ve Juss proje ekibi tarafından fabrika 

üretim otomasyon yazılımları ile entegras-

yon, müşteriler ve tedarikçiler ile olan WEB 

uygulamaları, kantar yönetimi uygulaması, 

meyve konsantreleri satın alımlarına yöne-

lik yönetim uyarlamaları ile ilgili özel ara 

yüzler geliştiriliyor.

SAP projesinin başarılı olması için servis 

tedarikçisinden öte, iş ortağı olarak çalış-

ma gayreti gösterebilecek bir çözüm or-

tağı ile yola çıkılması gerektiğini belirten 

Aslanoba Gıda Tedarik Zinciri Direktörü 

Hakan Doğru, “Güçlü referansları, sektörel 

tecrübesi, uzman kadrosu, vizyonel yakla-

şımları olan ve proje yönetim metodoloji-

sine sahip bir şirket uygulama danışmanı 

olarak seçilmelidir” dedi.  

Juss’ta herkes SAP’ye 
geçişten memnun

“MBIS’in bünyemizde 

gerçekleştirdiği 

çalışmalar ve yöntem 

yaklaşımları ‘danışman 

şirket seçiminde doğru bir 

karar verdik’ düşüncemizi 

pekiştiriyor”

Aslanoba Gıda 
Tedarik Zinciri Direktörü 
Hakan Doğru

MBIS tarafından Juss’ta gerçekleştirilen SAP projesi, Juss’un gıda 

sektörünün dinamik yapısı içinde rekabet avantajı kazanmasını 

ve iş süreçlerini uçtan uca kontrol etmesini sağlayacak.  
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